INDICAÇÃO Nº 561/2015
Solicitação a colocação de ponto de ônibus nos locais que específica.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de ponto de ônibus na Estrada da Rancharia, Estrada do Cascavel, Vila Carriço, Rua Santa Cruz (Bairro Junqueira), Ruas Ourinhos e Marília (Vila Nova São Roque); e reparo em ponto de ônibus na Avenida John Kennedy, localizado ao lado do Fórum e na cobertura do ponto em frente ao Posto de Saúde “Walter Martins Carneiro”, Distrito de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

As presentes solicitações já foram feita através das Indicações nºs 009/2014, 067/2014, 071/2014, 1129/2014, 1396/2014, 1932/2014; e Ofício Vereador nº 775/2014 (cópias anexas).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de abril de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 10:09:54 02404/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário